

**Obec Nebovidy**  
**obecní úřad**  
**Nebovidy 78, Moravany u Brna**

---

tel/fax: 547 244 274

E-mail: obec@nebovidyubrna.cz

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Č.j.: NEB 72/2010

V Nebovidech 26.2.2010

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 17.2.2010 Vám sdělujeme následující:

1. Investiční plán obce Nebovidy pro rok 2010 zůstává stejný, jako byl v roce 2009, o čemž Vám byla poskytnuta informace dne 12.6.2009, č.j. NEB 294/2009.
2. Vzhledem k tomu, že realizace uvedené investiční akce je podmíněna poskytnutím dotace ze SFŽP ČR a ve věci podané žádosti nebylo ministerstvem doposud rozhodnuto, nemůžeme Vám bližší informace k termínům v současné době poskytnout.

S pozdravem



Milan Mojžíš  
starosta

**OBEC NEBOVIDY**  
Nebovidy 78  
664 48 p. Moravany u Brna  
IČO 488097